урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Додатковою угодою №1 від 19.06.2025 до
дог.№15/ПС від 28.01.2025 сторони домовились про
наступне: 1. Зменшити обсяги у зв’язку зі
зменшенням потреби та суму Договору №15/ПС від
28.01.2025 року на 333000,00 (триста тридцять три
тисячі гривень 00 копійок) без ПДВ. 2. Загальна
сума вартості Договору становить 732000 грн. 00
коп. (сімсот тридцять дві тисячі гривень 00 копійок)
без ПДВ. 3. Специфікацію (Додаток №11 до
Договору) викласти у новій редакції. 4. Пункт 3.1.
викласти в наступній редакції: «Ціна, вказаного у
пункті 1.1. Договору Товару, становить 732000 грн.
00 коп. (сімсот тридцять дві тисячі гривень 00
копійок) без ПДВ» 5. Всі інші умови Договору
залишаються незмінними і Сторони підтверджують
по них свої зобов’язання.